



# Kathrine Amby Holding ApS

Lyngbyvej 19, 2. 7., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 05 23 73

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

---

Tom Amby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kathrine Amby Holding ApS  
Lyngbyvej 19, 2. 7.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 05 23 73

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kathrine Koch Amby

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed som holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været konstateret væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -625 kr. mod -625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.246 kr. mod 82.828 kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-625</b>	<b>-625</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	112.950	94.125
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.912	1.153
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.985	-15.015
<b>Resultat før skat</b>	<b>90.252</b>	<b>79.638</b>
Skat af årets resultat	4.994	3.190
<b>Årets resultat</b>	<b>95.246</b>	<b>82.828</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Overføres til overført resultat	34.246	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.972
<b>Disponeret i alt</b>	<b>95.246</b>	<b>82.828</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	586.240	586.240
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>586.240</u>	<u>586.240</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>586.240</u></b>	<b><u>586.240</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.697	52.595
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.994	3.190
	Tilgodehavender i alt	<u>53.691</u>	<u>55.785</u>
	Likvide beholdninger	5.074	549
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>58.765</u></b>	<b><u>56.334</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>645.005</u></b>	<b><u>642.574</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	115.776	81.530
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>226.776</u></b>	<b><u>249.330</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	415.229	390.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	418.229	393.244
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>418.229</u></b>	<b><u>393.244</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>645.005</u></b>	<b><u>642.574</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	81.530	117.800	249.330
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.246	61.000	95.246
	<b>50.000</b>	<b>115.776</b>	<b>61.000</b>	<b>226.776</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.985</u>	<u>15.015</u>
	<b><u>24.985</u></b>	<b><u>15.015</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>586.240</u>	<u>586.240</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>586.240</u></b>	<b><u>586.240</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>586.240</u></b>	<b><u>586.240</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKA1 af 7/9 - 1998 ApS, CVR-nr. 21340987, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
